
111Objeto : SUELDOS

               1.521.600.000

        23

DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
SECRETARIO GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
ASESOR
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO(II)

D E S C R I P C I O N

B2A
B1B
B4A
C51
A6K
D5D
E3K
E3K

Categ.

         1
         2
         1
         6
         2
         3
         7
         1

Cargos/Hs.

           9.400.000
           9.400.000
           9.100.000
           7.300.000
           4.800.000
           3.500.000
           3.200.000
           3.200.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 29 CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR

           9.400.000
          18.800.000
           9.100.000

          43.800.000
           9.600.000

          10.500.000
          22.400.000
           3.200.000

         126.800.000

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    1

28/08/19

07:52:35

EJERCICIO FISCAL 2020



112Objeto : DIETAS

                 347.656.800

        17

MIEMBROS
MIEMBROS

D E S C R I P C I O N

K15
K22

Categ.

        13
         4

Cargos/Hs.

           1.918.200
           1.008.700

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

23 - 29 CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR

          24.936.600
           4.034.800

          28.971.400

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    2

28/08/19

07:52:35

EJERCICIO FISCAL 2020


